
    

 

      

  A コース（安衛則 44 条） B コース（安衛則 44 条） 

問診・⾎圧測定 既往歴・⾎圧⾃覚症状 既往歴・⾎圧⾃覚症状 

⾝体測定 ⾝⻑・体重・体脂肪率・BMI ⾝⻑・体重・体脂肪率・BMI 

視⼒ 左右 左右 

聴⼒ 左右簡易 
左右オージオメーター 

1000Hz / 4000Hｚ 

検尿 蛋⽩・潜⾎・糖 蛋⽩・潜⾎・糖 

内科診察 医師による診察 医師による診察 

胸部レントゲン 直接 直接 

⼼電図 － 安静時⼼電図 

⾎液検査 － 

貧⾎検査 

(Hb・Ht・WBC・RBC) 

肝機能検査 

(GOT・GPT・γ-GTP) 

⾎中脂質 

(HDL-cho・TG・LDL-cho) 

⾎糖 

料⾦ 
組合員 4,080 円（税込） 

⾮組合員 5,090 円（税込） 

組合員 8,360 円（税込） 

⾮組合員 10,450 円（税込） 

① A コースに胸部レントゲンなしの場合、組合員 2,450 円（税込）、⾮組合員 3,460 円（税込）です。 

② A コースに労安法の⾎液検査付は組合員 6,330 円（税込）、⾮組合員 7,920 円（税込）です。 

③ 雇い⼊れ時健康診断は B コ－スでさせていただきます。 



胸部レントゲン 1,630円 1,970円

心電図 1,020円 1,320円

骨密度測定

動脈硬化測定

1,120円

1,220円

1,430円

1,530円

便検査

前立腺検査

920円

2,040円

1,180円

2,920円

〈組合員価格〉 〈非組合員価格〉

オプションのご案内

〈オプション項目〉

特定健診とご一緒に下記のオプション項目検査が可能です。

～組合員加入申込は受付窓口まで～

松山市 肺がん検診 【９００円】 ※国保・後期高齢者の
大腸がん検診 【６００円】 方は無料です。

４０歳以上の方
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